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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
6 
2 

No. 
144 

150 

133 

155 

100 

135 

164 

149 

Name 

BOHUSLAV Radek jun. 
VÁGÓ Norbert ifj. 
VASS Ádám 
KOVÁCS Ferenc Richárd 
PAITZ Olivér 
CSICS Zoltán 
SCHMIEDT Levente 
SZÉP Sebestyén 

Nat. 

SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Slovakia 
Italy 
REMX Motocross SE 
BÉTA Motor SE 
Kóka Községi SK 
Lécz Motorsport Egyesület 
Tomek Enduro Team SE 
Bestmoto Hungária Kft. 

Bike 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Class 
Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 50 

Ifi 65 

Ifi 50 

Lic. 
EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tm 
23:53.011 
23:55.188 
23:56.990 
27:37.322 
31:40.089 
32:39.818 
24:10.288 
24:57.562 

Diff 

2.177 
3.979 

3:44.311 
7:47.078 
8:46.807 

1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

4:22.358 
4:16.048 
4:12.182 
5:02.509 
4:53.171 
5:03.646 
5:19.529 
5:28.026 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.177 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:12.182 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

133 - VASS Ádám 

Printed: 2022.03.05. 10:03:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Ifi 50/65 ccm 1.futam - Race1 

Race (25:00 Time) started at 8:30:28 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 08:25 



Pos 

I.o PRO1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

I.o PRO2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Ifi 50 

1 

2 

Ifi 65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ifi 85 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

2 

25 

36 

59 

78 

91 

9 

14 

18 

31 

40 

43 

48 

54 

66 

68 

94 

135 

149 

100 

133 

144 

150 

155 

164 

109 

117 

123 

131 

137 

First Name 

NÁDOR Tamás 

NÁDOR Balázs 

LAMI Tamás 

MOLNÁR Bence 

LISZKA Roland Noel 

TÁDICS Dániel 

BEZDÁNY Béla 

FARAGÓ Dávid 

HIRSCHMUGL Mario 

JÁNOSI René 

SILLING Balázs 

MIZSÉR Gergő 

SZATYINA Gábor 

KUBIK Richárd 

PALSICS Patrik 

KRISPEL Ernest 

HERTLIK Donoven 

CSICS Zoltán 

SZÉP Sebestyén 

PAITZ Olivér 

VASS Ádám 

BOHUSLAV Radek jun. 

VÁGÓ Norbert ifj. 

KOVÁCS Ferenc Richárd 

SCHMIEDT Levente 

NÉMETH Bálint 

KIRÁLY Barnabás László 

KAJDOCSI Noel 

ÖRDÖG András László 

SZABÓ János ifj. 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Enduro Team Suzuki Pécs SE 

Namoto Team SE 

Lami Team MSE 

BÉTA Motor SE 

Laller Racing SE 

M és Társa Szabadidő és SE 

M és Társa Szabadidő és SE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Austria 

Arrabona MSE 

Namoto Team SE 

Tomek Enduro Team SE 

Gerecse Motor SE 

M és Társa Szabadidő és SE 

BÉTA Motor SE 

Austria 

Korda Racing Kft. 

Lécz Motorsport Egyesület 

Bestmoto Hungária Kft. 

Kóka Községi SK 

REMX Motocross SE 

Slovakia 

Italy 

BÉTA Motor SE 

Tomek Enduro Team SE 

1WD MSE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Kiskunfélegyházi MSE 

BÉTA Motor SE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Bike 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rieju 

Sherco 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Class 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

Ifi 50 

Ifi 50 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.05. 15:42:14 

Orbits 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Rajtlista - Starting List 

Hivatalos Rajtlista - Egyéni 

Practice 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 07:00 

Page 1/4 



Pos 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

II.o MOTO1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

II.o MOTO2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

III.o E1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

146 

151 

159 

169 

180 

197 

198 

199 

301 

307 

316 

356 

369 

376 

382 

384 

418 

495 

518 

527 

542 

555 

567 

611 

614 

615 

628 

632 

663 

666 

669 

687 

690 

First Name 

KIRÁLY Benedek Márk 

FRANYÓ Gergő 

BENSE Milán 

LIPPAI Dávid 

PAITZ Miklós 

MAJOROS Ottó Zsombor 

HALMI Milán 

HORVÁTH Zsombor 

LAUKÓ Mihály ifj. 

FÜLÖP Gergő 

ZÁVOCZKI Csaba 

ZÁBRÁDI Tamás 

KUN Szabolcs 

RÁDI Mihály 

GÖLESZ Gábor 

TÖRÖK Mihály 

LESZKOVICH Zsolt 

SZŰCS Dávid 

DEBERA Zsolt 

SZŰCS Patrik 

MOLNÁR Lázár 

MIKLÓS Attila 

KISS Benedek 

SZOMBATI Bertold 

VÉGH Noé 

SZEKERES János 

HUNYOR Bence 

MARTON Zsolt Zétény 

GÖNCZÖL Richárd 

LANTOS Dávid 

BAKÁCS Bence Bendegúz 

NYILAS Vendel 

SZILI László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Kiskunfélegyházi MSE 

MAMI Team Fehér 

Kiskunfélegyházi MSE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Kóka Községi SK 

Namoto Team SE 

Namoto Team SE 

Ácsi Motoracing Team SE 

BÉTA Motor SE 

Lion Racing SE 

MAMI Team Fehér 

Lécz Motorsport Egyesület 

MotomaX MSKE 

Tomek Enduro Team SE 

Tomek Enduro Team SE 

Lion Racing SE 

Arrabona MSE 

Tomek Enduro Team SE 

Tomek Enduro Team SE 

Hábi Motorsport Egyesület 

Lion Racing SE 

Tomek Enduro Team SE 

Lion Racing SE 

Tomek Enduro Team SE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Lion Racing SE 

Laller Racing SE 

MAMI Team Fehér 

Lion Racing SE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Lami Team MSE 

Bike 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

TM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Class 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO1 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

II.o MOTO2 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.05. 15:42:14 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Rajtlista - Starting List 

Hivatalos Rajtlista - Egyéni 

Practice 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 07:00 
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Pos 

III.o E2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

III.o E3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

701 

703 

710 

713 

722 

727 

735 

736 

737 

742 

748 

750 

763 

766 

767 

775 

787 

800 

801 

806 

807 

808 

810 

814 

819 

826 

827 

834 

844 

850 

851 

856 

879 

887 

891 

892 

893 

First Name 

MÁTYUS Gábor Márton 

GÉVAY Árpád Rudolf 

GALBA József 

SZABÓ Viktor 

OROSZ Attila 

SZÁMPOR Dávid 

NYILAS Ferenc 

KOVÁCS Krisztián 

DÁNYI Attila József 

TÍMÁR Róbert 

JANURIK János 

KUTUS Edvin 

SOÓS Gábor 

LAMI Mirkó Tamás 

LÁZÁR Attila 

KEREKES Péter 

SÖRÖS József 

SZÖLLŐSI Dominik Gyula 

CZELTER Dániel 

KOBLENCZ Márk 

GRUND Sebestyén 

HIMER Attila 

MÉSZÁROS Kevin 

KISS Tibor 

FIDER Zsolt 

NÉMETH Zoltán László 

KOBLENCZ Tamás 

RÓZSA Péter 

BORBÉLY Péter 

MURÁNYI Péter 

BALOG Roland 

KUTICS Attila 

DÓDA Attila 

MRÁZ György 

KONTOR Zoltán 

HORVÁTH Tamás 

FALU Norbert 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Szolnoki Pelikán Motoros SE 

BÉTA Motor SE 

Gerecse Motor SE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Bestmoto Hungária Kft. 

MAMI Team Fehér 

Kiskunfélegyházi MSE 

Bestmoto Hungária Kft. 

Tamási Enduro és MX Egyesület 

Kiskunfélegyházi MSE 

Tamási Enduro és MX Egyesület 

Lami Team MSE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Lami Team MSE 

Lami Team MSE 

Tamási Enduro és MX Egyesület 

Kiskunfélegyházi MSE 

Lion Racing SE 

Tomek Enduro Team SE 

Gerecse Motor SE 

Lion Racing SE 

Enduro Team Suzuki Pécs SE 

Tomek Enduro Team SE 

BÉTA Motor SE 

Tomek Enduro Team SE 

BÉTA Motor SE 

Gerecse Motor SE 

RIDE HARD MSE 

Enduro Team Suzuki Pécs SE 

MAMI Team Fehér 

RIDE HARD MSE 

Lion Racing SE 

Gerecse Motor SE 

Tomek Enduro Team SE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Namoto Team SE 

Gerecse Motor SE 

Bike 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beta 

Gas Gas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Rieju 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

Rieju 

Class 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.05. 15:42:14 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Rajtlista - Starting List 

Hivatalos Rajtlista - Egyéni 

Practice 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 07:00 
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Pos 

21 

22 

23 

Kadet 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lady 

1 

2 

SzV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Vet 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

894 

895 

898 

101 

104 

110 

116 

140 

153 

177 

191 

917 

119 

175 

213 

233 

243 

247 

255 

294 

297 

201 

203 

206 

211 

237 

244 

274 

288 

295 

First Name 

TANKOVICS Gergely 

MÁZSÁRI Marcell Ádám 

GYURIK Bence 

LAUKÓ Buda 

OTT Kornél 

DOBROVICS Dusán János 

KÁDÁR Dominik 

SÁNTA Gábor 

KUTICS Attila ifj. 

HAJDU Ádám Levente 

VARGA Bence 

NAGY Kristóf 

KIS Henrietta 

KOVÁCS Dóra 

SZABÓ Ferenc 

BAGI Csaba 

SZALMÁS János 

KISS Csaba 

ENGLERTH Tibor 

SZABÓ Gyula 

SCHIRGER Péter 

NAGY Péter 

MOLNÁR Krisztián 

BOHUSLAV Radek sen. 

SZILÁDI Róbert József 

LANTOS József 

DÉSI János 

LEITGEB Wolfgang 

CSORBA Ákos 

CSEPI Tamás 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

SVK 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

Club 

Tomek Enduro Team SE 

Tomek Enduro Team SE 

MAMI Team Fehér 

BÉTA Motor SE 

RIDE HARD MSE 

Lami Team MSE 

Lécz Motorsport Egyesület 

BÉTA Motor SE 

Lion Racing SE 

MAMI Team Fehér 

MotomaX MSKE 

Napi startengedély 

Lion Racing SE 

BÉTA Motor SE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Gerecse Motor SE 

Markó-Motor SE 

Korda Racing Kft. 

MAMI Team Fehér 

BÉTA Motor SE 

Arrabona MSE 

Arrabona MSE 

Slovakia 

Kiskunfélegyházi MSE 

MotomaX MSKE 

Race4U Promotion Kft. 

Austria 

Kiskunfélegyházi MSE 

Tomek Enduro Team SE 

Bike 

Gas Gas 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Class 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Lady 

Lady 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

DAY 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

E 

E 

E 

EUR 

E 

E 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.05. 15:42:14 
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MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Rajtlista - Starting List 

Hivatalos Rajtlista - Egyéni 

Practice 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 07:00 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

137 

180 

213 

299 

315 

590 

687 

701 

722 

737 

801 

851 

887 

First Name 

LIPPAI Dávid - SZABÓ János ifj. 

KIRÁLY Benedek Márk - PAITZ Miklós 

SZABÓ Ferenc - SZABÓ Viktor 

HALMI Károly - SIPOS Miklós 

LAKATOS Attila - SZABÓ János 

KOBOLÁK Mihály - MAJOROS Ottó 

NYILAS Vendel - TÍMÁR Róbert 

MÁTYUS Gábor Márton - VÁGÓ Norbert 

OROSZ Attila - HARJÁN Árpád 

DÁNYI Attila József - KEREKES Péter 

TANKOVICS Gergely - FIDER Zsolt 

BALOG Roland - RÓZSA Péter 

MÉSZÁROS Kevin - MRÁZ György 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Kiskunfélegyházi MSE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Mad Boyz Motorsport KE 

Namoto Team SE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Namoto Team SE 

Kiskunfélegyházi MSE 

Szolnoki Pelikán Motoros SE 

Bestmoto Hungária Kft. 

Tamási Enduro és MX Egyesület 

Tomek Enduro Team SE 

RIDE HARD MSE 

Tomek Enduro Team SE 

Bike 

KTM - KTM 

KTM - KTM 

KTM - KTM 

KTM - KTM 

Beta - KTM 

KTM - Rieju 

Husqvarna - KTM 

Husqvarna - KTM 

KTM - KTM 

KTM - KTM 

Gas-Gas - Beta 

Beta - KTM 

KTM - KTM 

Class 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.05. 11:58:45 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Rajtlista - Starting List 

Hivatalos Rajtlista - Páros 

Practice 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 06:30 



Pos 

Ifi 50 
1 
2 

Ifi 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

135 

149 

144 

150 

133 

155 

100 

164 

Name 

CSICS Zoltán 
SZÉP Sebestyén 

BOHUSLAV Radek jun. 
VÁGÓ Norbert ifj. 
VASS Ádám 
KOVÁCS Ferenc Richárd 
PAITZ Olivér 
SCHMIEDT Levente 

Nat. 

HUN 
HUN 

SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Lécz Motorsport Egyesület 
Bestmoto Hungária Kft. 

Slovakia 
Italy 
REMX Motocross SE 
BÉTA Motor SE 
Kóka Községi SK 
Tomek Enduro Team SE 

Bike 

KTM 
KTM 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Class 

Ifi 50 

Ifi 50 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Lic. 

E 

E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

Laps 

6 
5 

6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 

32:39.818 
24:57.562 

23:53.011 
23:55.188 
23:56.990 
27:37.322 
31:40.089 
24:10.288 

Diff 

1 Lap 

2.177 
3.979 

3:44.311 
7:47.078 

1 Lap 

Best Tm 

5:03.646 
5:28.026 

4:22.358 
4:16.048 
4:12.182 
5:02.509 
4:53.171 
5:19.529 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.177 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:12.182 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

133 - VASS Ádám 

Printed: 2022.03.05. 10:06:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Ifi 50/65 ccm 1.futam - Race1 

Race (25:00 Time) started at 8:30:28 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 08:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
6 
2 

No. 
133 

150 

144 

155 

100 

149 

164 

135 

Name 

VASS Ádám 
VÁGÓ Norbert ifj. 
BOHUSLAV Radek jun. 
KOVÁCS Ferenc Richárd 
PAITZ Olivér 
SZÉP Sebestyén 
SCHMIEDT Levente 
CSICS Zoltán 

Nat. 

HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

REMX Motocross SE 
Italy 
Slovakia 
BÉTA Motor SE 
Kóka Községi SK 
Bestmoto Hungária Kft. 
Tomek Enduro Team SE 
Lécz Motorsport Egyesület 

Bike 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Class 
Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 50 

Ifi 65 

Ifi 50 

Lic. 
E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Total Tm 
27:39.132 
28:33.500 
28:52.675 
29:25.758 
31:52.596 
27:56.484 
27:57.769 
29:34.276 

Diff 

54.368 
1:13.543 
1:46.626 
4:13.464 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

4:10.510 
4:19.337 
4:23.817 
4:27.102 
4:45.062 
4:59.444 
5:03.215 
5:08.067 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

54.368 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:10.510 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

133 - VASS Ádám 

Printed: 2022.03.05. 12:57:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Ifi 50/65 ccm 2.futam - Race2 

Race (25:00 Time) started at 12:07:50 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 11:35 



Pos 

Ifi 50 
1 
2 

Ifi 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

149 

135 

133 

150 

144 

155 

100 

164 

Name 

SZÉP Sebestyén 
CSICS Zoltán 

VASS Ádám 
VÁGÓ Norbert ifj. 
BOHUSLAV Radek jun. 
KOVÁCS Ferenc Richárd 
PAITZ Olivér 
SCHMIEDT Levente 

Nat. 

HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bestmoto Hungária Kft. 
Lécz Motorsport Egyesület 

REMX Motocross SE 
Italy 
Slovakia 
BÉTA Motor SE 
Kóka Községi SK 
Tomek Enduro Team SE 

Bike 

KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Class 

Ifi 50 

Ifi 50 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Ifi 65 

Lic. 

E 

E 

E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

Laps 

6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tm 

27:56.484 
29:34.276 

27:39.132 
28:33.500 
28:52.675 
29:25.758 
31:52.596 
27:57.769 

Diff 

1:37.792 

54.368 
1:13.543 
1:46.626 
4:13.464 

1 Lap 

Best Tm 

4:59.444 
5:08.067 

4:10.510 
4:19.337 
4:23.817 
4:27.102 
4:45.062 
5:03.215 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

54.368 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:10.510 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

133 - VASS Ádám 

Printed: 2022.03.05. 12:59:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Ifi 50/65 ccm 2.futam - Race2 

Race (25:00 Time) started at 12:07:50 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 11:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
5 
6 
8 
9 

10 
7 
8 
1 

11 
12 
1 
2 

13 

No. 
116 

177 

140 

104 

199 

180 

151 

109 

146 

137 

169 

153 

110 

131 

117 

159 

191 

101 

917 

197 

123 

175 

119 

198 

Name 

KÁDÁR Dominik 
HAJDU Ádám Levente 
SÁNTA Gábor 
OTT Kornél 
HORVÁTH Zsombor 
PAITZ Miklós 
FRANYÓ Gergő 
NÉMETH Bálint 
KIRÁLY Benedek Márk 
SZABÓ János ifj. 
LIPPAI Dávid 
KUTICS Attila ifj. 
DOBROVICS Dusán Jáno
ÖRDÖG András László 
KIRÁLY Barnabás László 
BENSE Milán 
VARGA Bence 
LAUKÓ Buda 
NAGY Kristóf 
MAJOROS Ottó Zsombor 
KAJDOCSI Noel 
KOVÁCS Dóra 
KIS Henrietta 
HALMI Milán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Lécz Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
BÉTA Motor SE 
RIDE HARD MSE 
Ácsi Motoracing Team SE 
Kóka Községi SK 
MAMI Team Fehér 
1WD MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Lion Racing SE 
Lami Team MSE 
BÉTA Motor SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
MotomaX MSKE 
BÉTA Motor SE 
Napi startengedély 
Namoto Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
Namoto Team SE 

Bike 

KTM 
Gas Gas 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Class 
Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Kadet_D 

Ifi 85 

Ifi 85 

Lady 

Lady 

Ifi 85 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

DAY 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Total Tm 
38:22.090 
39:17.703 
39:19.902 
39:21.959 
40:29.816 
40:35.431 
40:39.114 
40:42.280 
40:47.492 
41:33.321 
41:51.211 
38:24.385 
39:43.745 
40:03.454 
40:14.491 
41:25.233 
45:06.550 
41:43.674 
42:52.141 
43:05.678 
43:07.624 
44:18.327 
44:19.794 
23:00.658 

Diff 

55.613 
57.812 
59.869 

2:07.726 
2:13.341 
2:17.024 
2:20.190 
2:25.402 
3:11.231 
3:29.121 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

4:59.266 
5:09.471 
5:09.383 
5:07.390 
5:12.054 
5:12.440 
5:06.750 
5:06.767 
5:12.932 
5:16.002 
5:21.658 
5:22.304 
5:51.044 
5:46.884 
5:40.271 
5:57.420 
5:46.687 
7:08.461 
7:30.427 
7:13.415 
7:18.048 
7:17.663 
7:21.080 
5:51.886 

Sorted on Laps

Announcements 
#146 Korai rajt 10s büntetés 

Margin of Victory 

55.613 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:59.266 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

116 - KÁDÁR Dominik 

Printed: 2022.03.05. 10:17:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Kadet/Ifi 85 ccm/Lady 1.futam - Race1 

Race (35:00 Time) started at 9:28:41 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 09:15 



Pos 

Ifi 85 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Kadet 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lady 
1 
2 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 

No. 

199 

180 

151 

109 

146 

137 

169 

131 

117 

159 

197 

123 

198 

116 

177 

140 

104 

153 

110 

191 

101 

917 

175 

119 

Name 

HORVÁTH Zsombor 
PAITZ Miklós 
FRANYÓ Gergő 
NÉMETH Bálint 
KIRÁLY Benedek Márk 
SZABÓ János ifj. 
LIPPAI Dávid 
ÖRDÖG András László 
KIRÁLY Barnabás László 
BENSE Milán 
MAJOROS Ottó Zsombor 
KAJDOCSI Noel 
HALMI Milán 

KÁDÁR Dominik 
HAJDU Ádám Levente 
SÁNTA Gábor 
OTT Kornél 
KUTICS Attila ifj. 
DOBROVICS Dusán Jáno
VARGA Bence 
LAUKÓ Buda 
NAGY Kristóf 

KOVÁCS Dóra 
KIS Henrietta 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Ácsi Motoracing Team SE 
Kóka Községi SK 
MAMI Team Fehér 
1WD MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
BÉTA Motor SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 

Lécz Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
BÉTA Motor SE 
RIDE HARD MSE 
Lion Racing SE 
Lami Team MSE 
MotomaX MSKE 
BÉTA Motor SE 
Napi startengedély 

BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 

Bike 

KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
KTM 

KTM 
Gas Gas 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 

KTM 
Husqvarna 

Class 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Lady 

Lady 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

DAY 

E 

E 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

6 
6 

Total Tm 

40:29.816 
40:35.431 
40:39.114 
40:42.280 
40:47.492 
41:33.321 
41:51.211 
40:03.454 
40:14.491 
41:25.233 
43:05.678 
43:07.624 
23:00.658 

38:22.090 
39:17.703 
39:19.902 
39:21.959 
38:24.385 
39:43.745 
45:06.550 
41:43.674 
42:52.141 

44:18.327 
44:19.794 

Diff 

5.615 
9.298 

12.464 
17.676 

1:03.505 
1:21.395 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

55.613 
57.812 
59.869 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

1.467 

Best Tm 

5:12.054 
5:12.440 
5:06.750 
5:06.767 
5:12.932 
5:16.002 
5:21.658 
5:46.884 
5:40.271 
5:57.420 
7:13.415 
7:18.048 
5:51.886 

4:59.266 
5:09.471 
5:09.383 
5:07.390 
5:22.304 
5:51.044 
5:46.687 
7:08.461 
7:30.427 

7:17.663 
7:21.080 

Sorted on Laps

Announcements 
#146 Korai rajt 10s büntetés 

Margin of Victory 

55.613 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:59.266 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

116 - KÁDÁR Dominik 

Printed: 2022.03.05. 10:35:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Endurocross OB (Kiskunfélegyháza) 

Verseny - Race 

Kadet/Ifi 85 ccm/Lady 1.futam - Race1 

Race (35:00 Time) started at 9:28:41 

Kiskunfélegyháza 0,000 km 

2022.03.05. 09:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

PIC 

1 
1 
2 
3 
1 
1 
4 
2 
2 
3 
3 
4 
2 
5 
3 
5 
6 
6 
7 
4 
7 
5 
8 
9 
8 
9 
6 

10 
4 

11 
10 
12 
13 
14 
15 
11 
16 

No. 
687 

800 

827 

806 

710 

233 

894 

663 

713 

666 

766 

742 

294 

810 

297 

701 

850 

737 

801 

690 

722 

615 

748 

775 

851 

808 

628 

892 

213 

898 

735 

826 

807 

814 

879 

763 

834 

Name 

NYILAS Vendel 
SZÖLLŐSI Dominik Gyula
KOBLENCZ Tamás 
KOBLENCZ Márk 
GALBA József 
BAGI Csaba 
TANKOVICS Gergely 
GÖNCZÖL Richárd 
SZABÓ Viktor 
LANTOS Dávid 
LAMI Mirkó Tamás 
TÍMÁR Róbert 
SZABÓ Gyula 
MÉSZÁROS Kevin 
SCHIRGER Péter 
MÁTYUS Gábor Márton 
MURÁNYI Péter 
DÁNYI Attila József 
CZELTER Dániel 
SZILI László 
OROSZ Attila 
SZEKERES János 
JANURIK János 
KEREKES Péter 
BALOG Roland 
HIMER Attila 
HUNYOR Bence 
HORVÁTH Tamás 
SZABÓ Ferenc 
GYURIK Bence 
NYILAS Ferenc 
NÉMETH Zoltán László 
GRUND Sebestyén 
KISS Tibor 
DÓDA Attila 
SOÓS Gábor 
RÓZSA Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Kiskunfélegyházi MSE 
Lion Racing SE 
Gerecse Motor SE 
Gerecse Motor SE 
Gerecse Motor SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Tomek Enduro Team SE 
Laller Racing SE 
Mad Boyz Motorsport KE 
MAMI Team Fehér 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
MAMI Team Fehér 
Tomek Enduro Team SE 
BÉTA Motor SE 
Szolnoki Pelikán Motoros SE 
MAMI Team Fehér 
Tamási Enduro és MX Egyesü
Tomek Enduro Team SE 
Lami Team MSE 
Bestmoto Hungária Kft. 
Mad Boyz Motorsport KE 
Tamási Enduro és MX Egyesü
Tamási Enduro és MX Egyesü
RIDE HARD MSE 
Enduro Team Suzuki Pécs SE
Mad Boyz Motorsport KE 
Namoto Team SE 
Mad Boyz Motorsport KE 
MAMI Team Fehér 
Kiskunfélegyházi MSE 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
BÉTA Motor SE 
Gerecse Motor SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
RIDE HARD MSE 

Bike 

Husqvarna 
Husqvarna 
Rieju 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
Beta 

Class 
III.o E1 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E2 

SzV 

III.o E3 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E2 

SzV 

III.o E3 

SzV 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E1 

III.o E3 

SzV 

III.o E3 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E2 

III.o E3 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tm 
1:10:01.042 
1:10:02.653 
1:10:51.864 
1:11:39.119 
1:12:11.572 
1:13:03.011 
1:13:07.693 
1:13:10.878 
1:13:14.786 
1:13:17.098 
1:13:22.984 
1:13:30.063 
1:13:49.931 
1:13:53.071 
1:14:04.888 
1:14:22.085 
1:15:02.602 
1:15:08.579 
1:15:15.676 
1:15:34.612 
1:16:07.688 
1:16:40.763 
1:16:42.502 
1:16:54.796 
1:16:56.987 
1:16:58.642 
1:17:26.326 
1:18:10.888 
1:18:33.737 
1:19:05.395 
1:19:20.350 
1:19:40.864 
1:19:52.161 
1:19:58.190 
1:20:40.747 
1:20:52.728 
1:21:16.150 

Diff 

1.611 
50.822 

1:38.077 
2:10.530 
3:01.969 
3:06.651 
3:09.836 
3:13.744 
3:16.056 
3:21.942 
3:29.021 
3:48.889 
3:52.029 
4:03.846 
4:21.043 
5:01.560 
5:07.537 
5:14.634 
5:33.570 
6:06.646 
6:39.721 
6:41.460 
6:53.754 
6:55.945 
6:57.600 
7:25.284 
8:09.846 
8:32.695 
9:04.353 
9:19.308 
9:39.822 
9:51.119 
9:57.148 

10:39.705 
10:51.686 
11:15.108 

Best Tm 

10:09.697 
9:55.704 
9:47.912 
9:48.066 

10:06.858 
10:22.394 
10:03.746 
10:34.473 
10:19.715 
10:26.928 
10:28.645 
10:28.468 
10:49.963 
10:29.082 
10:42.948 
10:45.763 
10:39.957 
10:41.907 
10:40.708 
10:35.807 
10:38.916 
11:02.614 
10:53.610 
10:51.054 
10:49.111 
10:43.104 
11:01.314 
11:02.442 
9:54.369 

10:51.029 
11:07.141 
11:19.031 
11:16.142 
11:11.899 
11:14.369 
11:40.122 
11:23.305 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.611 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

9:47.912 

Best Speed 

- 

Best Lap by 
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Pos 

38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

Not classified (50% = 4 Laps) 

PIC 

17 
5 

18 
6 
7 
8 

12 
13 
14 
15 
19 
9 

16 
20 
17 
10 
21 

No. 
844 

243 

887 

247 

669 

611 

736 

750 

787 

767 

856 

632 

727 

819 

703 

614 

891 

255 

893 

Name 

BORBÉLY Péter 
SZALMÁS János 
MRÁZ György 
KISS Csaba 
BAKÁCS Bence Bendegúz
SZOMBATI Bertold 
KOVÁCS Krisztián 
KUTUS Edvin 
SÖRÖS József 
LÁZÁR Attila 
KUTICS Attila 
MARTON Zsolt Zétény 
SZÁMPOR Dávid 
FIDER Zsolt 
GÉVAY Árpád Rudolf 
VÉGH Noé 
KONTOR Zoltán 

ENGLERTH Tibor 
FALU Norbert 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Enduro Team Suzuki Pécs SE
Gerecse Motor SE 
Tomek Enduro Team SE 
Markó-Motor SE 
Lion Racing SE 
Tomek Enduro Team SE 
Bestmoto Hungária Kft. 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Lami Team MSE 
Lion Racing SE 
Lion Racing SE 
MAMI Team Fehér 
Tomek Enduro Team SE 
BÉTA Motor SE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Mad Boyz Motorsport KE 

Korda Racing Kft. 
Gerecse Motor SE 

Bike 

KTM 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Honda 
KTM 

KTM 
Rieju 

Class 
III.o E3 

SzV 

III.o E3 

SzV 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E2 

III.o E1 

III.o E3 

SzV 

III.o E3 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
4 

1 
1 

Total Tm 
1:21:25.847 
1:21:31.746 
1:21:49.829 
1:22:13.515 
1:10:14.447 
1:10:15.169 
1:10:33.438 
1:11:21.285 
1:12:06.824 
1:12:50.034 
1:12:57.532 
1:16:21.063 
1:16:43.761 
1:18:09.422 
1:14:58.036 

43:20.341 
1:15:49.698 

9:07.532 
9:55.047 

Diff 

11:24.805 
11:30.704 
11:48.787 
12:12.473 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

6 Laps 
6 Laps 

Best Tm 

11:32.231 
11:09.036 
11:31.947 
11:36.948 
11:53.577 
12:00.063 
12:01.499 
11:59.772 
12:06.695 
12:06.220 
12:02.363 
12:16.065 
12:41.938 
12:56.580 
14:16.262 
10:52.556 
11:37.417 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.611 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

9:47.912 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

827 - KOBLENCZ Tamás 
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Pos 

III.o E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

III.o E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

III.o E3 
1 
2 
3 
4 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

1 
2 
3 
4 

No. 

687 

663 

666 

690 

615 

628 

669 

611 

632 

614 

710 

713 

766 

742 

701 

737 

722 

748 

775 

735 

763 

736 

750 

787 

767 

727 

703 

800 

827 

806 

894 

Name 

NYILAS Vendel 
GÖNCZÖL Richárd 
LANTOS Dávid 
SZILI László 
SZEKERES János 
HUNYOR Bence 
BAKÁCS Bence Bendegúz
SZOMBATI Bertold 
MARTON Zsolt Zétény 
VÉGH Noé 

GALBA József 
SZABÓ Viktor 
LAMI Mirkó Tamás 
TÍMÁR Róbert 
MÁTYUS Gábor Márton 
DÁNYI Attila József 
OROSZ Attila 
JANURIK János 
KEREKES Péter 
NYILAS Ferenc 
SOÓS Gábor 
KOVÁCS Krisztián 
KUTUS Edvin 
SÖRÖS József 
LÁZÁR Attila 
SZÁMPOR Dávid 
GÉVAY Árpád Rudolf 

SZÖLLŐSI Dominik Gyula
KOBLENCZ Tamás 
KOBLENCZ Márk 
TANKOVICS Gergely 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Kiskunfélegyházi MSE 
Laller Racing SE 
MAMI Team Fehér 
Lami Team MSE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Lion Racing SE 
Tomek Enduro Team SE 
Lion Racing SE 
Mad Boyz Motorsport KE 

Gerecse Motor SE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Szolnoki Pelikán Motoros SE 
Tamási Enduro és MX Egyesü
Bestmoto Hungária Kft. 
Tamási Enduro és MX Egyesü
Tamási Enduro és MX Egyesü
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Bestmoto Hungária Kft. 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Lami Team MSE 
MAMI Team Fehér 
BÉTA Motor SE 

Lion Racing SE 
Gerecse Motor SE 
Gerecse Motor SE 
Tomek Enduro Team SE 

Bike 

Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Rieju 
Gas Gas 
Gas Gas 

Class 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E1 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E2 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
4 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

7 
7 
7 
7 

Total Tm 

1:10:01.042 
1:13:10.878 
1:13:17.098 
1:15:34.612 
1:16:40.763 
1:17:26.326 
1:10:14.447 
1:10:15.169 
1:16:21.063 

43:20.341 

1:12:11.572 
1:13:14.786 
1:13:22.984 
1:13:30.063 
1:14:22.085 
1:15:08.579 
1:16:07.688 
1:16:42.502 
1:16:54.796 
1:19:20.350 
1:20:52.728 
1:10:33.438 
1:11:21.285 
1:12:06.824 
1:12:50.034 
1:16:43.761 
1:14:58.036 

1:10:02.653 
1:10:51.864 
1:11:39.119 
1:13:07.693 

Diff 

3:09.836 
3:16.056 
5:33.570 
6:39.721 
7:25.284 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

1:03.214 
1:11.412 
1:18.491 
2:10.513 
2:57.007 
3:56.116 
4:30.930 
4:43.224 
7:08.778 
8:41.156 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

49.211 
1:36.466 
3:05.040 

Best Tm 

10:09.697 
10:34.473 
10:26.928 
10:35.807 
11:02.614 
11:01.314 
11:53.577 
12:00.063 
12:16.065 
10:52.556 

10:06.858 
10:19.715 
10:28.645 
10:28.468 
10:45.763 
10:41.907 
10:38.916 
10:53.610 
10:51.054 
11:07.141 
11:40.122 
12:01.499 
11:59.772 
12:06.695 
12:06.220 
12:41.938 
14:16.262 

9:55.704 
9:47.912 
9:48.066 

10:03.746 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.611 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

9:47.912 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

827 - KOBLENCZ Tamás 
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Pos 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (50% = 4 Laps) 

SzV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (50% = 4 Laps) 

PIC 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
810 

850 

801 

851 

808 

892 

898 

826 

807 

814 

879 

834 

844 

887 

856 

819 

891 

893 

233 

294 

297 

213 

243 

247 

255 

Name 

MÉSZÁROS Kevin 
MURÁNYI Péter 
CZELTER Dániel 
BALOG Roland 
HIMER Attila 
HORVÁTH Tamás 
GYURIK Bence 
NÉMETH Zoltán László 
GRUND Sebestyén 
KISS Tibor 
DÓDA Attila 
RÓZSA Péter 
BORBÉLY Péter 
MRÁZ György 
KUTICS Attila 
FIDER Zsolt 
KONTOR Zoltán 

FALU Norbert 

BAGI Csaba 
SZABÓ Gyula 
SCHIRGER Péter 
SZABÓ Ferenc 
SZALMÁS János 
KISS Csaba 

ENGLERTH Tibor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Tomek Enduro Team SE 
MAMI Team Fehér 
Tomek Enduro Team SE 
RIDE HARD MSE 
Enduro Team Suzuki Pécs SE
Namoto Team SE 
MAMI Team Fehér 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
BÉTA Motor SE 
Gerecse Motor SE 
RIDE HARD MSE 
Enduro Team Suzuki Pécs SE
Tomek Enduro Team SE 
Lion Racing SE 
Tomek Enduro Team SE 
Mad Boyz Motorsport KE 

Gerecse Motor SE 

Kiskunfélegyházi MSE 
MAMI Team Fehér 
BÉTA Motor SE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Gerecse Motor SE 
Markó-Motor SE 

Korda Racing Kft. 

Bike 

KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 

Rieju 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 

KTM 

Class 
III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

III.o E3 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

SzV 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

1 

7 
7 
7 
7 
7 
7 

1 

Total Tm 
1:13:53.071 
1:15:02.602 
1:15:15.676 
1:16:56.987 
1:16:58.642 
1:18:10.888 
1:19:05.395 
1:19:40.864 
1:19:52.161 
1:19:58.190 
1:20:40.747 
1:21:16.150 
1:21:25.847 
1:21:49.829 
1:12:57.532 
1:18:09.422 
1:15:49.698 

9:55.047 

1:13:03.011 
1:13:49.931 
1:14:04.888 
1:18:33.737 
1:21:31.746 
1:22:13.515 

9:07.532 

Diff 

3:50.418 
4:59.949 
5:13.023 
6:54.334 
6:55.989 
8:08.235 
9:02.742 
9:38.211 
9:49.508 
9:55.537 

10:38.094 
11:13.497 
11:23.194 
11:47.176 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

6 Laps 

46.920 
1:01.877 
5:30.726 
8:28.735 
9:10.504 

6 Laps 

Best Tm 

10:29.082 
10:39.957 
10:40.708 
10:49.111 
10:43.104 
11:02.442 
10:51.029 
11:19.031 
11:16.142 
11:11.899 
11:14.369 
11:23.305 
11:32.231 
11:31.947 
12:02.363 
12:56.580 
11:37.417 

10:22.394 
10:49.963 
10:42.948 
9:54.369 

11:09.036 
11:36.948 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.611 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

9:47.912 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

827 - KOBLENCZ Tamás 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
5 
6 
8 
9 

10 
7 

11 
8 
9 
1 

12 
13 
2 

No. 
116 

177 

104 

140 

109 

151 

180 

146 

137 

199 

169 

153 

191 

117 

198 

131 

110 

159 

917 

101 

119 

197 

123 

175 

Name 

KÁDÁR Dominik 
HAJDU Ádám Levente 
OTT Kornél 
SÁNTA Gábor 
NÉMETH Bálint 
FRANYÓ Gergő 
PAITZ Miklós 
KIRÁLY Benedek Márk 
SZABÓ János ifj. 
HORVÁTH Zsombor 
LIPPAI Dávid 
KUTICS Attila ifj. 
VARGA Bence 
KIRÁLY Barnabás László 
HALMI Milán 
ÖRDÖG András László 
DOBROVICS Dusán Jáno
BENSE Milán 
NAGY Kristóf 
LAUKÓ Buda 
KIS Henrietta 
MAJOROS Ottó Zsombor 
KAJDOCSI Noel 
KOVÁCS Dóra 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Lécz Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
RIDE HARD MSE 
BÉTA Motor SE 
1WD MSE 
MAMI Team Fehér 
Kóka Községi SK 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Ácsi Motoracing Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Lion Racing SE 
MotomaX MSKE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 
BÉTA Motor SE 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Napi startengedély 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
Namoto Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
BÉTA Motor SE 

Bike 

KTM 
Gas Gas 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
KTM 

Class 
Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Lady 

Ifi 85 

Ifi 85 

Lady 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

DAY 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 
37:39.930 
38:28.420 
38:33.223 
38:42.551 
38:45.092 
39:28.933 
39:30.154 
39:30.988 
40:28.720 
40:47.709 
41:08.985 
42:00.173 
37:52.445 
38:09.118 
38:18.669 
38:50.972 
39:56.275 
41:10.374 
39:31.863 
39:45.761 
42:09.514 
43:22.496 
44:13.018 
38:32.135 

Diff 

48.490 
53.293 

1:02.621 
1:05.162 
1:49.003 
1:50.224 
1:51.058 
2:48.790 
3:07.779 
3:29.055 
4:20.243 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 

4:52.460 
4:59.581 
4:58.161 
4:58.348 
4:57.701 
5:06.026 
5:06.291 
5:04.947 
5:10.844 
5:08.645 
5:12.747 
5:24.997 
5:34.831 
5:38.037 
5:40.422 
5:43.868 
5:54.065 
5:54.401 
6:48.085 
6:48.251 
7:14.405 
7:08.076 
7:13.872 
7:51.195 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

48.490 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:52.460 

Best Speed 

- 

Best Lap by 
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Pos 

Ifi 85 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Kadet 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lady 
1 
2 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 

No. 

109 

151 

180 

146 

137 

199 

169 

117 

198 

131 

159 

197 

123 

116 

177 

104 

140 

153 

191 

110 

917 

101 

119 

175 

Name 

NÉMETH Bálint 
FRANYÓ Gergő 
PAITZ Miklós 
KIRÁLY Benedek Márk 
SZABÓ János ifj. 
HORVÁTH Zsombor 
LIPPAI Dávid 
KIRÁLY Barnabás László 
HALMI Milán 
ÖRDÖG András László 
BENSE Milán 
MAJOROS Ottó Zsombor 
KAJDOCSI Noel 

KÁDÁR Dominik 
HAJDU Ádám Levente 
OTT Kornél 
SÁNTA Gábor 
KUTICS Attila ifj. 
VARGA Bence 
DOBROVICS Dusán Jáno
NAGY Kristóf 
LAUKÓ Buda 

KIS Henrietta 
KOVÁCS Dóra 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

1WD MSE 
MAMI Team Fehér 
Kóka Községi SK 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Ácsi Motoracing Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 
BÉTA Motor SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 

Lécz Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
RIDE HARD MSE 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
MotomaX MSKE 
Lami Team MSE 
Napi startengedély 
BÉTA Motor SE 

Lion Racing SE 
BÉTA Motor SE 

Bike 

KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 

KTM 
Gas Gas 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Husqvarna 
KTM 

Class 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Ifi 85 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Kadet 

Lady 

Lady 

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

DAY 

E 

E 

E 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 

6 
5 

Total Tm 

38:45.092 
39:28.933 
39:30.154 
39:30.988 
40:28.720 
40:47.709 
41:08.985 
38:09.118 
38:18.669 
38:50.972 
41:10.374 
43:22.496 
44:13.018 

37:39.930 
38:28.420 
38:33.223 
38:42.551 
42:00.173 
37:52.445 
39:56.275 
39:31.863 
39:45.761 

42:09.514 
38:32.135 

Diff 

43.841 
45.062 
45.896 

1:43.628 
2:02.617 
2:23.893 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

48.490 
53.293 

1:02.621 
4:20.243 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

4:57.701 
5:06.026 
5:06.291 
5:04.947 
5:10.844 
5:08.645 
5:12.747 
5:38.037 
5:40.422 
5:43.868 
5:54.401 
7:08.076 
7:13.872 

4:52.460 
4:59.581 
4:58.161 
4:58.348 
5:24.997 
5:34.831 
5:54.065 
6:48.085 
6:48.251 

7:14.405 
7:51.195 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

48.490 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:52.460 

Best Speed 

- 

Best Lap by 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

PIC 

1 
1 
2 
3 
2 
4 
1 
2 
5 
3 
4 
6 
1 
7 
3 
8 
4 
5 
6 
1 
9 
2 

10 
2 
5 
3 
6 
1 
2 
7 
3 
4 
4 
5 
5 
3 
4 

No. 
78 

18 

86 

94 

91 

48 

201 

295 

31 

59 

36 

14 

307 

40 

288 

66 

203 

25 

2 

567 

9 

418 

54 

356 

244 

376 

211 

180 

722 

274 

555 

518 

369 

301 

542 

687 

137 

Name 

LISZKA Roland Noel 
HIRSCHMUGL Mario 
KRISPEL Ernest 
HERTLIK Donoven 
TÁDICS Dániel 
SZATYINA Gábor 
NAGY Péter 
CSEPI Tamás 
JÁNOSI René 
MOLNÁR Bence 
LAMI Tamás 
FARAGÓ Dávid 
FÜLÖP Gergő 
SILLING Balázs 
CSORBA Ákos 
PALSICS Patrik 
MOLNÁR Krisztián 
NÁDOR Balázs 
NÁDOR Tamás 
KISS Benedek 
BEZDÁNY Béla 
LESZKOVICH Zsolt 
KUBIK Richárd 
ZÁBRÁDI Tamás 
DÉSI János 
RÁDI Mihály 
SZILÁDI Róbert József 
KIRÁLY Benedek Márk - P
OROSZ Attila - HARJÁN Á
LEITGEB Wolfgang 
MIKLÓS Attila 
DEBERA Zsolt 
KUN Szabolcs 
LAUKÓ Mihály ifj. 
MOLNÁR Lázár 
NYILAS Vendel - TÍMÁR R
LIPPAI Dávid - SZABÓ Ján

Nat. 

HUN 
AUT 
AUT 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Laller Racing SE 
Austria 
Austria 
Korda Racing Kft. 
M és Társa Szabadidő és SE 
Gerecse Motor SE 
Arrabona MSE 
Tomek Enduro Team SE 
Arrabona MSE 
BÉTA Motor SE 
Lami Team MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Lion Racing SE 
Namoto Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
BÉTA Motor SE 
Arrabona MSE 
Namoto Team SE 
Enduro Team Suzuki Pécs SE
Lion Racing SE 
M és Társa Szabadidő és SE 
Arrabona MSE 
M és Társa Szabadidő és SE 
Lécz Motorsport Egyesület 
Race4U Promotion Kft. 
Tomek Enduro Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Bestmoto Hungária Kft. 
Austria 
Tomek Enduro Team SE 
Tomek Enduro Team SE 
MotomaX MSKE 
BÉTA Motor SE 
Lion Racing SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 

Bike 

KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Sherco 
Rieju 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Gas Gas 
KTM 
KTM - KTM
KTM - KTM
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
KTM - KTM

Class 
I.o PRO1 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO1 

I.o PRO2 

Vet 

Vet 

I.o PRO2 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO2 

II.o MOTO1

I.o PRO2 

Vet 

I.o PRO2 

Vet 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

II.o MOTO2

I.o PRO2 

II.o MOTO2

I.o PRO2 

II.o MOTO1

Vet 

II.o MOTO1

Vet 

Páros 

Páros 

Vet 

II.o MOTO2

II.o MOTO2

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO2

Páros 

Páros 

Lic. 
E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 
1:18:17.982 
1:18:31.086 
1:20:10.774 
1:20:25.517 
1:20:38.084 
1:23:33.235 
1:24:08.292 
1:24:10.713 
1:25:20.934 
1:25:30.783 
1:26:11.727 
1:26:26.765 
1:26:52.587 
1:27:06.041 
1:27:08.903 
1:27:33.231 
1:27:47.117 
1:27:52.937 
1:28:10.567 
1:19:40.359 
1:20:51.616 
1:20:52.816 
1:21:07.921 
1:21:18.720 
1:21:27.219 
1:21:44.506 
1:22:38.181 
1:22:47.379 
1:23:37.587 
1:23:48.528 
1:24:09.986 
1:25:26.516 
1:25:34.312 
1:26:02.276 
1:26:05.543 
1:26:10.117 
1:27:02.461 

Diff 

13.104 
1:52.792 
2:07.535 
2:20.102 
5:15.253 
5:50.310 
5:52.731 
7:02.952 
7:12.801 
7:53.745 
8:08.783 
8:34.605 
8:48.059 
8:50.921 
9:15.249 
9:29.135 
9:34.955 
9:52.585 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

8:43.526 
8:44.288 
8:53.203 
9:03.830 
8:59.838 
9:07.412 
9:26.262 
9:19.345 
9:37.452 
9:31.661 
9:37.290 
9:36.305 
9:34.160 
9:38.077 
9:38.351 
9:45.497 
9:52.389 
9:53.440 
9:49.513 
9:57.496 
9:43.152 

10:00.852 
10:11.557 
9:51.944 

10:02.662 
10:12.005 
10:27.114 
10:04.190 
10:06.449 
10:29.571 
10:21.224 
10:26.109 
10:31.052 
10:34.216 
10:32.622 
10:34.691 
10:39.118 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.104 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

8:43.526 

Best Speed 

- 

Best Lap by 
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Pos 

38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 

Not classified (40% = 4 Laps) 

PIC 

5 
6 
6 
6 
7 
8 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
8 
7 

No. 
315 

527 

213 

382 

384 

322 

590 

701 

737 

851 

887 

801 

299 

237 

495 

43 

206 

Name 

LAKATOS Attila - SZABÓ J
SZŰCS Patrik 
SZABÓ Ferenc - SZABÓ V
GÖLESZ Gábor 
TÖRÖK Mihály 
ZÁVOCZKI Csaba 
KOBOLÁK Mihály - MAJO
MÁTYUS Gábor Márton - V
DÁNYI Attila József - KER
BALOG Roland - RÓZSA P
MÉSZÁROS Kevin - MRÁZ
TANKOVICS Gergely -FID
HALMI Károly - SIPOS Mik
LANTOS József 
SZŰCS Dávid 

MIZSÉR Gergő 
BOHUSLAV Radek sen. 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
SVK 

Club 

Kiskunfélegyházi MSE 
Hábi Motorsport Egyesület 
Mad Boyz Motorsport KE 
Tomek Enduro Team SE 
Lion Racing SE 
MAMI Team Fehér 
Namoto Team SE 
Szolnoki Pelikán Motoros SE 
Tamási Enduro és MX Egyesü
RIDE HARD MSE 
Tomek Enduro Team SE 
Tomek Enduro Team SE 
Namoto Team SE 
MotomaX MSKE 
Tomek Enduro Team SE 

Tomek Enduro Team SE 
Slovakia 

Bike 

Beta - KTM
Beta 
KTM - KTM
TM 
Honda 
Suzuki 
KTM - Rieju
Husqvarna 
KTM - KTM
Beta - KTM
KTM - KTM
Gas-Gas - 
KTM - KTM
KTM 
KTM 

KTM 
Yamaha 

Class 
Páros 

II.o MOTO2

Páros 

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Vet 

II.o MOTO2

I.o PRO2 

Vet 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

Total Tm 
1:27:07.703 
1:27:50.397 
1:28:08.952 
1:28:14.742 
1:28:29.823 
1:29:24.214 
1:19:41.041 
1:19:50.287 
1:20:02.555 
1:25:01.319 
1:25:57.294 
1:29:16.530 
1:18:24.902 
1:20:31.438 

43:39.274 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

Best Tm 

10:12.020 
10:39.160 
10:22.510 
10:27.187 
10:13.184 
11:01.949 
10:48.736 
10:42.396 
11:11.115 
11:44.359 
10:51.706 
10:30.930 
12:07.961 
13:37.778 
10:48.526 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.104 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

8:43.526 

Best Speed 

- 

Best Lap by 
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Pos 

I.o PRO1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I.o PRO2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Not classified (40% = 4 Laps) 

II.o MOTO1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

II.o MOTO2 
1 
2 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 

No. 

78 

91 

59 

36 

25 

2 

18 

86 

94 

48 

31 

14 

40 

66 

9 

54 

43 

307 

356 

376 

369 

301 

382 

384 

322 

567 

418 

Name 

LISZKA Roland Noel 
TÁDICS Dániel 
MOLNÁR Bence 
LAMI Tamás 
NÁDOR Balázs 
NÁDOR Tamás 

HIRSCHMUGL Mario 
KRISPEL Ernest 
HERTLIK Donoven 
SZATYINA Gábor 
JÁNOSI René 
FARAGÓ Dávid 
SILLING Balázs 
PALSICS Patrik 
BEZDÁNY Béla 
KUBIK Richárd 

MIZSÉR Gergő 

FÜLÖP Gergő 
ZÁBRÁDI Tamás 
RÁDI Mihály 
KUN Szabolcs 
LAUKÓ Mihály ifj. 
GÖLESZ Gábor 
TÖRÖK Mihály 
ZÁVOCZKI Csaba 

KISS Benedek 
LESZKOVICH Zsolt 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

AUT 
AUT 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Laller Racing SE 
M és Társa Szabadidő és SE 
BÉTA Motor SE 
Lami Team MSE 
Namoto Team SE 
Enduro Team Suzuki Pécs SE

Austria 
Austria 
Korda Racing Kft. 
Gerecse Motor SE 
Arrabona MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Namoto Team SE 
BÉTA Motor SE 
M és Társa Szabadidő és SE 
M és Társa Szabadidő és SE 

Tomek Enduro Team SE 

Lion Racing SE 
Lécz Motorsport Egyesület 
Tomek Enduro Team SE 
MotomaX MSKE 
BÉTA Motor SE 
Tomek Enduro Team SE 
Lion Racing SE 
MAMI Team Fehér 

Lion Racing SE 
Arrabona MSE 

Bike 

KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 

KTM 
Honda 
KTM 
Rieju 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 

KTM 

KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
Suzuki 
TM 
Honda 
Suzuki 

KTM 
KTM 

Class 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO1 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

I.o PRO2 

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO1

II.o MOTO2

II.o MOTO2

Lic. 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

EUR 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 

Total Tm 

1:18:17.982 
1:20:38.084 
1:25:30.783 
1:26:11.727 
1:27:52.937 
1:28:10.567 

1:18:31.086 
1:20:10.774 
1:20:25.517 
1:23:33.235 
1:25:20.934 
1:26:26.765 
1:27:06.041 
1:27:33.231 
1:20:51.616 
1:21:07.921 

1:26:52.587 
1:21:18.720 
1:21:44.506 
1:25:34.312 
1:26:02.276 
1:28:14.742 
1:28:29.823 
1:29:24.214 

1:19:40.359 
1:20:52.816 

Diff 

2:20.102 
7:12.801 
7:53.745 
9:34.955 
9:52.585 

1:39.688 
1:54.431 
5:02.149 
6:49.848 
7:55.679 
8:34.955 
9:02.145 

1 Lap 
1 Lap 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

1:12.457 

Best Tm 

8:43.526 
8:59.838 
9:31.661 
9:37.290 
9:53.440 
9:49.513 

8:44.288 
8:53.203 
9:03.830 
9:07.412 
9:37.452 
9:36.305 
9:38.077 
9:45.497 
9:43.152 

10:11.557 

9:34.160 
9:51.944 

10:12.005 
10:31.052 
10:34.216 
10:27.187 
10:13.184 
11:01.949 

9:57.496 
10:00.852 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.104 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

8:43.526 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

78 - LISZKA Roland Noel 
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Pos 

3 
4 
5 
6 
7 

Páros 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Vet 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (40% = 4 Laps) 

PIC 

3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
555 

518 

542 

527 

495 

180 

722 

687 

137 

315 

213 

590 

701 

737 

851 

887 

801 

299 

201 

295 

288 

203 

244 

211 

274 

237 

206 

Name 

MIKLÓS Attila 
DEBERA Zsolt 
MOLNÁR Lázár 
SZŰCS Patrik 
SZŰCS Dávid 

KIRÁLY Benedek Márk - P
OROSZ Attila - HARJÁN Á
NYILAS Vendel - TÍMÁR R
LIPPAI Dávid - SZABÓ Ján
LAKATOS Attila - SZABÓ J
SZABÓ Ferenc - SZABÓ V
KOBOLÁK Mihály - MAJO
MÁTYUS Gábor Márton - V
DÁNYI Attila József - KER
BALOG Roland - RÓZSA P
MÉSZÁROS Kevin - MRÁZ
TANKOVICS Gergely -FID
HALMI Károly - SIPOS Mik

NAGY Péter 
CSEPI Tamás 
CSORBA Ákos 
MOLNÁR Krisztián 
DÉSI János 
SZILÁDI Róbert József 
LEITGEB Wolfgang 
LANTOS József 

BOHUSLAV Radek sen. 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 

SVK 

Club 

Tomek Enduro Team SE 
Tomek Enduro Team SE 
Lion Racing SE 
Hábi Motorsport Egyesület 
Tomek Enduro Team SE 

Kiskunfélegyházi MSE 
Bestmoto Hungária Kft. 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Mad Boyz Motorsport KE 
Namoto Team SE 
Szolnoki Pelikán Motoros SE 
Tamási Enduro és MX Egyesü
RIDE HARD MSE 
Tomek Enduro Team SE 
Tomek Enduro Team SE 
Namoto Team SE 

Arrabona MSE 
Tomek Enduro Team SE 
Kiskunfélegyházi MSE 
Arrabona MSE 
Race4U Promotion Kft. 
Kiskunfélegyházi MSE 
Austria 
MotomaX MSKE 

Slovakia 

Bike 

KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 

KTM - KTM
KTM - KTM
Husqvarna 
KTM - KTM
Beta - KTM
KTM - KTM
KTM - Rieju
Husqvarna 
KTM - KTM
Beta - KTM
KTM - KTM
Gas-Gas - 
KTM - KTM

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Yamaha 

Class 
II.o MOTO2

II.o MOTO2

II.o MOTO2

II.o MOTO2

II.o MOTO2

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Páros 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Vet 

Lic. 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

EUR 

E 

EUR 

Laps 
8 
8 
8 
8 
4 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
6 

Total Tm 
1:24:09.986 
1:25:26.516 
1:26:05.543 
1:27:50.397 

43:39.274 

1:22:47.379 
1:23:37.587 
1:26:10.117 
1:27:02.461 
1:27:07.703 
1:28:08.952 
1:19:41.041 
1:19:50.287 
1:20:02.555 
1:25:01.319 
1:25:57.294 
1:29:16.530 
1:18:24.902 

1:24:08.292 
1:24:10.713 
1:27:08.903 
1:27:47.117 
1:21:27.219 
1:22:38.181 
1:23:48.528 
1:20:31.438 

Diff 

4:29.627 
5:46.157 
6:25.184 
8:10.038 

4 Laps 

50.208 
3:22.738 
4:15.082 
4:20.324 
5:21.573 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

2.421 
3:00.611 
3:38.825 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

10:21.224 
10:26.109 
10:32.622 
10:39.160 
10:48.526 

10:04.190 
10:06.449 
10:34.691 
10:39.118 
10:12.020 
10:22.510 
10:48.736 
10:42.396 
11:11.115 
11:44.359 
10:51.706 
10:30.930 
12:07.961 

9:26.262 
9:19.345 
9:38.351 
9:52.389 

10:02.662 
10:27.114 
10:29.571 
13:37.778 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.104 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

8:43.526 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

78 - LISZKA Roland Noel 
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